
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 17.03.2018 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 14:30 Skat.: Spēles Nr.: 103

HS Rīga 2009 Venta 20028 : 0
(2:0, 5:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
SAŅIKOVS Agris  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 5 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 1:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 1:13 : 0:28 0 : 0 0 : 0

Kopā 8 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 6 4:28 : 1:28 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  70 BONDARČUKS Mihails Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VEN  1 VAKUROVS Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:48 02:48 VEN  98 LAGZDIŅŠ Elans Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 01:31 1:0 RHS VV1 16 BIŠKINS Dmitrijs MEGNIS Mārtiņš #10
Vārti 07:29 2:0 RHS VS 16 BIŠKINS Dmitrijs BIŠKINS Aleksejs #71

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 15:56 3:0 RHS VS 13 BINDE Roberts VAITKUSS Ričards #97
Nor. 18:15 19:15 RHS  88 LĪBIETIS Nikaels Grūšana uz apmali
Vārti 19:29 4:0 RHS VS 16 BIŠKINS Dmitrijs BIŠKINS Aleksejs #71
Vārti 20:19 5:0 RHS VS 24 TELUŠKINS Martins  
Vārti 20:58 6:0 RHS VS 47 VASIĻJEVS Deniss MALIŠEVS Timurs #23
Vārti 23:15 7:0 RHS VS 23 MALIŠEVS Timurs  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 24:40 8:0 RHS VS 13 BINDE Roberts KLAUCĀNS Martins #55
Nor. 26:12 28:12 RHS  5 KLEMENCIS Olivers Klupināšana
Nor. 26:40 28:40 VEN  8 ĶEMPELIS Krišjānis Klupināšana
Nor. 35:15 37:15 VEN  71 VAITKUSS Rodrigo Nepareizs uzbrukums
VS 36:00  RHS  70 BONDARČUKS Mihails Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  VEN  1 VAKUROVS Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga 2009
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

70 BONDARČUKS Mihails 0 0 0.00 36:00

Venta 2002
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 VAKUROVS Aleksandrs 0 0 0.00 36:00

Komandu statistika

HS Rīga 2009 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U KLEMENCIS Olivers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A MEGNIS Mārtiņš 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BINDE Roberts 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U BIŠKINS Dmitrijs 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BUŠMANIS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U MALIŠEVS Timurs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U TELUŠKINS Martins 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U VASIĻJEVS Deniss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U KLAUCĀNS Martins 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 U KRŪMIŅŠ Sanders Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U BIŠKINS Aleksejs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A DEŅISENKO Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U LĪBIETIS Nikaels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 A VAITKUSS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 8 6 14 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Venta 2002 (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A PLŪME Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U KORKUŠA Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ĶEMPELIS Krišjānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ATTIS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A JANSONS Marko Mariss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U PAULIŅŠ Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ČERNUHO Klāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U ZAUERS Bruno Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U VAITKUSS Rodrigo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 A PĒTERSONS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U ŠVEICERS Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 A LAGZDIŅŠ Elans 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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